
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jenišovice u Jablonce n. N. Datum: 16.3.2020

Zadavatel: IČ: 00262366

Obec Jenišovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 63148218
DIČ: CZ63148218

Projektant: IČ: 07933266

Pecka ateliér DIČ: CZ07933266

Zpracovatel: IČ: 07172508

M3 Stavby v.o.s. DIČ: CZ07172508

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00

CZK 5 668 155,36

0042

Rozšíření MŠ Jenišovice o další prostory, zázemí pro polytechnické vzdělání

HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

4 684 425,92

4 684 425,92 983 729,44

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0042

Stavba:

Místo: Jenišovice u Jablonce n. N. Datum:

Zadavatel: Obec Jenišovice Projektant:

Uchazeč: HB INPOL, s.r.o., Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód Popis

Způsobilé náklady - hlavní aktivita

Demolice

Rozšíření MŠ

001

0001.1

0002.1

Demolice

0008

0001

0002

0004

0005

0006

0007

002

0003

Rozváděč RE.1

Vytápění

Zdravotechnika

Vodovodní přípojka

Silnoproudé rozvody

134 063,12

36 781,58007.1

0005.1

153 372,61

153 372,61

892 058,29

126 660,66

318 420,46

31 817,15

273 966,05

110 795,97

30 398,00

Vytápění

Venkovní úpravy

Zdravotechnika

Silnoproudé rozvody

Způsobilé náklady - vedlejší aktivita

Venkovní úpravy

Nezpůsobilé náklady

0003.1

0004.1

Rozšíření MŠ 

003

32 227,14

185 580,86

185 580,86

1 079 390,53

153 259,40

294 952,81

385 288,76

38 498,75

331 498,92

367 918,75

105 079,47

172 915,00

26 634,00

209 227,15

356 892,90

445 181,69

127 146,16

4 684 425,92 5 668 155,36

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

4 403 183,973 638 995,02

548 070,59452 950,90

2 684 438,352 218 544,09

M3 Stavby v.o.s.

Rozšíření MŠ Jenišovice o další prostory, zázemí pro polytechnické vzdělání

16.03.2020

Pecka ateliér

Strana 2 z 2


